мосгорсправка отдел газетных вырезок

К-9, ул. Горького, д. 5/6.

Телефон 203-81-63

Вырезка на сазеты

Ÿ

СОВЕТСКАЯ ЭСТОНИЯ

or . 11.6 MAD 1974

т. Таллин

УКАЗ ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА ЭСТОНСКОЙ ССР

О награждении Государственного ордена Ленина академического Малого театра СССР Почетной грамотой Президиума Верховного Совета Эстонской ССР

За успешные гастроли в Эстонской ССР наградить Государственный ордена Ленина академический Малый театр СССР Почетной грамотой Президиума Верховного Совета Эстонской ССР.

Председатель Президиума Верховного Совета Эстонской ССР А. ВАДЕР.

Секретарь Президиума Верховного Совета Эстонской ССР

В. ВАХТ. Таллин, 15 марта 1974 г.